
  (Trajet 48E) St‐Jean‐Vianney   

AM 
 

Ligne Dir Départ 1 Départ 2 Départ 3 No. Arrêt Nom arrêt 

48E Est 07:40 07:53 08:07 54139 Perras / Ozias‐Leduc (Hôpital Rivière‐des‐Prairies) 
  07:42 07:55 08:09 54053 Perras / 6e Avenue 
  07:42 07:55 08:09 51422 Perras / Gilbert‐Barbier 
  07:43 07:56 08:10 51443 Perras / Marc‐Aurèle‐Fortin 
  07:43 07:57 08:11 51488 Perras / Fernand‐Gauthier 
  07:44 07:58 08:12 51543 Perras / Élie‐Beauregard 
  07:45 07:59 08:13 51590 Perras / Salomon‐Marion 
  07:46 08:00 08:14 51621 Perras / Armand‐Bombardier 
  07:46 08:00 08:14 51691 Perras / 25e Avenue 
  07:47 08:01 08:15 51720 Perras / 27e Avenue 
  07:48 08:02 08:16 51807 Perras / Alfred‐Nobel 
  07:48 08:02 08:16 51890 Perras / Rita‐Levi‐Montalcini 
  07:50 08:04 08:18 54050 Perras / Pierre‐Baillargeon 
  07:51 08:05 08:19 54152 Perras / Rodolphe‐Forget 
  07:51 08:05 08:19 52125 Perras / René‐Masson 
  07:51 08:05 08:19 53684 Perras / 49e Avenue 
  07:52 08:06 08:20 52303 Perras / 54e Avenue 
  07:52 08:06 08:20 54073 Perras / 57e Avenue 
  07:52 08:06 08:20 52429 Perras / Rivière‐des‐Prairies 
  07:53 08:07 08:21 52519 Perras / 62e Avenue 
  07:53 08:07 08:21 52558 Perras / Marien 
  07:54 08:08 08:22 52727 Perras / 70e Avenue 
  07:54 08:08 08:22 52824 Perras / Primat‐Paré 
  07:55 08:09 08:23 52932 Perras / Voltaire 
  07:55 08:09 08:23 53026 Perras / Saint‐Jean‐Baptiste 
  07:56 08:10 08:24 60395 Perras / No 10955 
  07:57 08:11 08:25 53124 87e Avenue / Gouin 
  07:57 08:11 08:25 53159 Gouin / 89e Avenue 
  07:58 08:12 08:26 53200 Gouin / 94e Avenue 
  07:59 08:13 08:27 53907 Gouin / 101e Avenue 
  08:02 08:16 08:30 53914 Collège Saint‐Jean‐Vianney (Gouin / No 12630) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  (Trajet 48E) St‐Jean‐Vianney   

PM 
 

Ligne Dir Départ 1  Départ 2 No. Arrêt Nom arrêt 

48E Ouest 16:05 16:15 53914 Collège Saint‐Jean‐Vianney (Gouin / No 12630) 
  16:10 16:20 53914 Collège Saint‐Jean‐Vianney (Gouin / No 12630) 
  16:14 16:24 53280 Gouin / 101e Avenue 
  16:16 16:26 53199 Gouin / 94e Avenue 
  16:17 16:27 53158 Gouin / 89e Avenue 
  16:18 16:28 53132 87e Avenue / Perras 
  16:18 16:28 53091 Perras / No 10950 
  16:19 16:29 60324 Perras / Saint‐Jean‐Baptiste 
  16:20 16:30 52927 Perras / Voltaire 
  16:21 16:31 52825 Perras / Primat‐Paré 
  16:22 16:32 52726 Perras / 70e Avenue 
  16:24 16:34 52557 Perras / 64e Avenue 
  16:24 16:34 52518 Perras / 62e Avenue 
  16:24 16:34 52428 Perras / Rivière‐des‐Prairies 
  16:25 16:35 52375 Perras / 57e Avenue 
  16:25 16:35 52302 Perras / 54e Avenue 
  16:26 16:36 53683 Perras / 51e Avenue 
  16:27 16:37 52124 Perras / René‐Masson 
  16:28 16:38 54151 Perras / Rodolphe‐Forget 
  16:29 16:39 54049 Perras / Pierre‐Baillargeon 
  16:30 16:40 51889 Perras / Rita‐Levi‐Montalcini 
  16:31 16:41 51806 Perras / Alfred‐Nobel 
  16:32 16:42 51719 Perras / 27e Avenue 
  16:33 16:43 53694 Perras / 25e Avenue 
  16:34 16:44 51620 Perras / Armand‐Bombardier 
  16:34 16:44 51589 Perras / Salomon‐Marion 
  16:35 16:45 51542 Perras / Élie‐Beauregard 
  16:36 16:46 54154 Perras / Fernand‐Gauthier 
  16:37 16:47 51442 Perras / Marc‐Aurèle‐Fortin 
  16:37 16:47 62129 Perras / Gilbert‐Barbier 
  16:38 16:48 54054 Perras / 6e Avenue 
  16:39 16:49 54155 Perras / 4e Avenue 
  16:40 16:50 51283 Perras / Ozias‐Leduc (Hôpital Rivière‐des‐Prairies) 

 


	AM
	PM

